MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2338/2022 Em 26 de Agosto de 2022

Protocolo: 8201/2022 de 14/09/2022 ! 1:56
Documento: Resposta no l à Indicação no 3049/2020
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGlsILA'FINO

-L/uúbii .'u

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
M D--hesid ed-e-.d a...Câ ma fa.À.4uniclpa l--;
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 3049/2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria #dunicipal de
Obras e Serviços Públicos, que o serviço foi executado.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANWLVA
Chefe tle Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 79444JS4K84V3RB0
		2022-09-15T08:28:57-0300